
 

 
 

RADŁÓW – KOMORÓW – OSTRÓW  - SIECIECHOWICE – MIKOŁAJOWICE - TARNÓW 

www.JANPOLAUTOBUSY.pl 

WAŻNY OD 10.02.2020 R. DO ODWOŁANIA 

DO TARNOWA D D, f D D D D D D, e 

 

Z TARNOWA D D D D D, f D D D, e 

Radłów Plac Kościuszki 5:15 6:15 8:05  10:55 x 16:00 x Tarnów  Sikorskiego 7:05 10:00 11:40 13:00 13:55 15:20 17:10 19:30 

Radłów Szkoła 5:16 6:16 8:06  10:56 x 16:01 x Tarnów- Szujskiego 7:08 10:03 11:43 13:03 13:58 15:23 17:13 19:33 

Glów x 6:20 x  x x x x Mościce Plac 7:15 10:10 11:50 13:10 14:10 15:30 17:20 19:40 

Łęka Siedlecka 5:20 6:25 8:10  11:00 13:50 16:05 18:00 Mikołajowice 7:27 10:25 12:03 13:23 14:25 15:45 17:33 19:44 

Siedlec 5:23 6:28 8:13  11:03 13:53 16:08 18:03 Sieciechowice 7:30 10:28 12:05 13:25 14:28 15:48 17:35 19:47 

Bobrowniki Małe 5:27 6:32 8:17  11:07 13:57 16:12 18:07 Bogumiłowice PKP 7:33 10:32 12:08 13:28 14:31 15:51 17:37 20:00 

Rudka - Szkoła 5:30 6:35 8:20  11:10 14:00 16:15 18:10 Wierzch. Urząd Gminy 7:34 10:34 12:10 13:29 14:33 15:53 17:38 20:03 

Komorów 5:34 6:39 8:24  11:14 14:04 16:19 18:13 Wierzchosławice Kolonia 7:35 10:35  13:30 14:35 15:55 17:40 20:05 

Gosławice 5:39 6:44 8:29  11:19 14:09 16:24 18:18 Ostrów 7:37 10:37  13:32 14:37 15:57 17:43 20:07 

Ostrów 5:42 6:47 8:32  11:22 14:12 16:27 18:20 Gosławice 7:40 10:40  13:34 14:40 16:00 17:45 20:10 

Wierzchosławice Kolonia 5:45 6:50 8:35  11:24 14:14 16:29 18:21 Komorów 7:45 10:45  13:36 14:45 16:05 17:48 20:15 

Wierzchosł. Urząd Gminy 5:47 6:52 8:37 10:12 11:26 14:16 16:31 18:22 Rudka - Szkoła 7:49 10:49  13:40 14:49 16:09 17:50 20:19 

Bogumiłowice PKP 5:49 6:54 8:39 10:14 11:28 14:18 16:33 18:23 Bobrowniki Małe 7:52 10:52  13:43 14:52 16:12 17:53 20:22 

Sieciechowice 5:52 6:57 8:42 10:17 11:31 14:21 16:36 18:25 Siedlec 7:56 10:56  13:47 14:56 16:16 17:57 20:26 

Mikołajowice 5:55 7:00 8:45 10:20 11:34 14:24 16:39 18:27 Łęka Siedlecka 7:59 10:59  13:49 14:59 16:19 18:00 20:29 

Mościce Plac 6:15 7:20 9:05 10:35 11:54 14:40 16:54 18:42 Glów x x  x x 16:24 x x 

Tarnów- Szujskiego 6:20 7:24 9:10 10:40 11:58 14:44 16:58 18:45 Radłów Szkoła 8:03 11:03  x 15:03 16:28 x 20:33 

Tarnów  Sikorskiego 6:25 7:30 9:15 10:43 12:03 14:50 17:02 18:50 Radłów Plac Kościuszki 8:05 11:04  x 15:04 16:29 x 20:34 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt, f – nie kursuje w wakacje oraz szkolne przerwy świąteczne, e – nie kursuje w wakacje  

 

e-mail: biuro@janpolautobusy.pl telefon biuro: +48 663 635 879, tel. bilety miesięczne: 14 678 26 97 

mailto:biuro@janpolautobusy.pl

